Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №33

ПРИКАЗ

№ 4/7 – ОД                                                                                                                  от 30.08.2024 г.

П.8 О внедрении целевой модели наставничества

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от

25.12.19 №Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена

опытом между обучающимися»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель

наставничества» в составе:

Старший воспитатель Михалёва Н.И.

Воспитатель Ваганова А.В.

Воспитатель Стрелкова М.А.

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта

«Целевая модель наставничества» старшего воспитателя Михалёву Наталию Игоревну.

2. Утвердить план внедрения проекта «Целевая модель наставничества»

3. Утвердить «Положение о системе наставничества педагогических

работников в МБДОУ д/с №33»

4. Утвердить «Дорожную карту по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников в МБДОУ д/с № 33»

5. Утвердить «Программу наставничества на 2024-2026 гг.»

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 5: ________________Н.В.Крюкова

С приказом ознакомлены:

Михалёва Н.И.

Ваганова А.В.

Стрелкова М.А.

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №33
	ПРИКАЗ